Revisar los informes, registros y verificar el cumplimiento de la ejecucion del Proyectos.

Brindar Asistencia Tecnica necesaria para la implementacion y sostenibilidad del 
proyecto.

El monto del convenio es CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CINCO CON 
00/100 DOLARES AMERICANOS.

El GADPC aporta el monto de 39.417,00 (treinta y nueve mil cuatrocientos diecisiete 
dolares con 00/100), correspondiente unicamente a la dotacidn en campo de 
7167.00 m2 de GEOMENBRANA DE PVC DE 750 MICRAS, para el mejoramiento de 4 
reservorios familiares dentro de riego Chiripungo: San Francisco de San Pedro de la 
Parroquia Honorato Vdsquez del canton Canar.

[...]

de los bienes designados por los comparecientes.

Asumen la responsabilidad de la ejecucibn del proyecto, de la correcta utilizacibn 
de los materiales de manera exclusive en el proyecto y de su custodia.

Los usuarios aportardn a este convenio con un valor de $18,988,00 (Dieciocho mil 
novecientos ochenta y ocho dblares con 00/100); correspondiente a la intervencibn 
para la construccibn de los 4 cerramientos para la proteccibn de los reservorios, asi 
como tambien toda la mono de obra no calificada y calificada; asi como transporte 
de material y ademds la compra de materiales faltantes para la terminacibn de los